Laudat Moyses Leuitas o. pe emp. os filios, " fratreque delictatas, & Deus hoc ibi placuisse
protesta ut, " o! fili s p a e m de unitate e-
neam in heretos crimine doceat. Alex. idex
Alem. s.a. Henricus. b. aitanc. c. Calixto d. i. aua. " a. 3. par
s. ice Abulensis. infirmitibus nisus iatoco. praec. 4.
bus defendat opp. situm. At amen opti. e. D. " 9. 3.
Ambro. Praeservanda est religio nefficiuntis. p. 2. b. 1. co-
tas propinquitas. In Dei c. uia. langus omnis, " praec.
omnis est negligenda patetela; quod. Larissum, " c. In c.
probavit illo Domini praecepto contra p. e. 3. Deu.
prophetas: Si tibi volueris persuadere fratrem tuum, a. L. 2.
filius matris tuae, aut filius tuus, vel filia, sine uxori" de in-
qua est in sene suo, aut amicus quem diligis ut a. 3. sit.
nimam tuam, clam dicens: Eamus & serviamus " Heret.
dis alieni, quos ignoras tu & patres tui &c. non " c. u. a.
acquiescas ei, nec audiatur, neque parcat ei oculus, " c. Cap.
tus ut miserearis, & occutes ei sed fratrem inter
inficies, si primum manus tuus super eum, " Sec. Ita " verba
hac fidei maria nullus pater nullus est agnol. " II. 9. 3.
cendus amicus &c. Continuo denuntia: quia " f. In c.
pestis est contagiosa, rabies, que ad ima pene-
trat, insidietque remedio. Et non solum de his, " Deut.
qua pessima producit heresim est facienda
denuntiauit, sed et de is quae ad heresim incli-
nant, deferenda sunt præstigia, necromantia, " Divus
federata cum diabolo, familiares cum hereticis, " AMTR.
conversationes, blasphemæ hereticæ, hac e. " Deut.
cum omnia suspicionem ingerunt, mentis in si-
dei causa depravata, vel depravata. Ut enim
tura conseruetur ciuitas, etiam inimicis procul
distant, resistent, & dum bella grafiati
tur quilibet, qui figuram preferat aut inimici si-
militudinem, Duci traditur generali, quis sit
examinandus.

His fidei puritas seruatut illibata, populus
Christianus leuitur cõquefecit, in lectulo dormit
Salomonis, id est Ecclesia, ab hoste ratus, viro-

Q. 9. 9. r. 9. 9.

sum fortium diligentia, prude tiaque circum-
clusus. O viros fortissimos, immicos milites, ze-
los Moyes & fabros potentissimos hostium
fidei terribilamenta. Liceat mihi voi in hoc pra-
ludere, quod olim prudentissimam Abigail Davidi
1. Reg. 25. 29. Duci fortissimo: Factens faciet tibi Dominus Do-
mine meo dominum fidelem: quia prælia Domini, Do-
minus tuus prælatis. Coratibus velitis adipiscere
Deus, regimen dei perpetuum, potestis, an-
chora: sique largitatur incrementum, augeat
maiestatem & pro zeli qualitate locum tribuat
honorabilem: Dei namque causam agitis: Præ-
lia Domini: eis honoris, fidei, veritatis. Sacra-
mentorum, Divinitatis. SS. Trinitatis, virtutis,